
PŘÍJMY: zodp. rozpočet Pozn.

zůstatek finančních prostředků k 31.08.2022 323 799 Kč        

sociální fond pro UK k 31.08.2023 134 458 Kč        

sociální fond pro UK  od 09/2023 26 610 Kč          

příspěvky SRPŠ šk. rok 2022/2023 239 000 Kč        

školní potřeby (sešity, výtvarné potřeby) + kopírování výběr od rodičů 140 300 Kč        

sběrové akce - příspěvek na adopci na dálku 320 Kč               

tombola žáci - výtěžek na adopci na dálku 5 000 Kč            

nájem stánků úhrady třídy 11 500 Kč          

dobrovolné vstupné JARMARK 15 774 Kč          

doplatek na dopravu 7. třídy 6 000 Kč            

doplatek dárky vycházející žáci 969 Kč               

sponzorský dar na JARMARK, ADVENT 20 000 Kč          

Pobytové akce pro žáky - půjčovné sport. potřeb, vstupy 44 000 Kč          

PŘÍJMY CELKEM: 967 730 Kč        

VÝDAJE:

Pobytové akce pro žáky - půjčovné sport. potřeb, vstupy Dvořák 44 000 Kč          

adopce na dálku Kohoutová 7 000 Kč            

Nadace Dejmal Poláčková 1 180 Kč            projekt z roku 2022, vyúčtován, dokončen (celková dotace 7.000 Kč)

školní potřeby (sešity, výtvarné potřeby) Kůta, Pavelčáková 91 392 Kč          

sociální fond (náklady na UK žáky obědy, výjezdy, školní potřeby) Dietrichová 19 794 Kč          

fotografování prvňáčků příchod do školy Poláčkov, Stará 1 920 Kč            

testy SCIO Dvořák 26 730 Kč          

preventivní program pro žáky 2. st Dvořák 3 840 Kč            

projektové dny -  materiál pro žáky, obědy pro SZŠ, Dietrichová 12 633 Kč          

náklady na ped. doprovod na akce se žáky  (DPP, 

doprava,ubytování,vstupy, stravné)
Dietrichová 12 980 Kč          školy v přírodě, LVVZ, cyklo kurz, doprava

náklady na soutěže žáků - reprezentace školy (jízdné, startovné, 

stravenky)
pedagog. 4 465 Kč            

knihovna - knihy, časopisy předplatné De Man, Ulvrová 6 024 Kč            

doprava LVVZ Pražák 14 000 Kč          

doprava proekt Pha/ Kutná Hora příspěvek 50 Kč/žák Dietrichová 22 350 Kč          

pronájem sálu pro vycházející žáky Pražák 1 500 Kč            

dárky pro vycházející žáky TU 9. ročníků 17 569 Kč          

odměny pro žáky - Plná makovice Ulvrová 4 083 Kč            

odměny žáci ostatní (soutěže, akce reprezentace školy) predagog. 5 172 Kč            

DofE - příspěvek na realizaci programu Řebíček 9 500 Kč            

poplatky za členství v AŠSK Dlouhý 1 080 Kč            

JARMARK (pronájem pódia, ozvučení, zmrzlina, nápoje pro děti,materiál, 

nájem stánků
Dvořák 73 652 Kč          

ADVENT (stromek šk. dvůr, vánoční materiál výzdoba školy, stánky) Dietrichová 7 077 Kč            

účetní služby - zpracování daňového přiznání Jakubíček 5 929 Kč            

ZÁPIS , Den otevřených dveříÍ občertvení, materiál, dárky Dietrichová 3 001 Kč            

doprava soustředění pěv. Sbory Jakoubková 6 050 Kč            

kopírování za školní rok 2021/2022 (100 Kč/žák školní rok) Dietrichová 50 000 Kč          převedeno darem škole až v 01/2023 (schválení zřizovatel)

DPP lyžářské kurz, cyklo….. Šk rok 2021/2022 - doprovody akce žáci Dietrichová 8 400 Kč            převedeno darem škole až v 01/2023 (schválení zřizovatel)

kopírování za školní rok 2022/2023 (100 Kč/žák školní rok) Dietrichová 50 000 Kč          bude převedeno daremš kole do konce roku 2023

školní parlament Gabarová 2 334 Kč            

poplatky banka Dietrichová 3 922 Kč            

VÝDAJE CELKEM: 473 576 Kč        

Zůstatek 494 154 Kč        

Čerpání  rozpočetu SRPDŠ při ZŠ Liberec, Lesní   školní rok  2022-2023


